

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.06.09 | Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat | | | 29,646,333,000 | |
| 1783 | Peningkatan Produksi Pakan Ternak | | | 6,148,789,000 | |
| 1783.400 | Hijauan Pakan Ternak | 120.0 Ha | | 1,152,852,000 | |
| ----- | | | | | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 1783.400.001 | HPT di UPT | | | 1,152,852,000 | |
| 100 | Pengembangan pastura | | | 556,000,000 | U |
| B | <i>Pemeliharaan padang pengembalaan PP Pulukan</i> | | | 432,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 432,000,000 | RM |
| | > Perawatan padang gembala | | | 432,000,000 | |
| | - Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman | 70.0 HA | 4,000,000 | 280,000,000 | |
| | - Pemupukan | 19000.0 KG | 8,000 | 152,000,000 | |
| C | <i>Pemeliharaan padang gembala PP Dompu</i> | | | 124,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 124,000,000 | RM |
| | > Perawatan padang gembala | | | 124,000,000 | |
| | - Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman | 20.0 HA | 4,000,000 | 80,000,000 | |
| | - Pemupukan | 5500.0 KG | 8,000 | 44,000,000 | |
| 101 | Pengembangan Kebun HPT | | | 596,852,000 | U |
| A | <i>Perawatan kebun HPT dan kebun bibit PP Pulukan</i> | | | 250,700,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 250,700,000 | RM |
| | > PERAWATAN KEBUN RUMPUT DAN KEBUN BIBIT | | | 250,700,000 | |
| | - Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman | 19.0 HA | 4,200,000 | 79,800,000 | |
| | - Penyiraman | 19.0 HA | 2,500,000 | 47,500,000 | |
| | - Pemupukan | 11437.0 KG | 8,000 | 91,496,000 | |
| | - Peremajaan | 2.0 HA | 15,952,000 | 31,904,000 | |
| B | <i>Perawatan kebun HPT PP Dompu</i> | | | 126,500,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 126,500,000 | RM |
| | > PERAWATAN KEBUN RUMPUT | | | 126,500,000 | |
| | - Pembersihan gulma, pendangiran dan penyulaman | 11.0 HA | 4,200,000 | 46,200,000 | |
| | - Penyiraman | 11.0 HA | 2,500,000 | 27,500,000 | |
| | - Pemupukan | 6600.0 KG | 8,000 | 52,800,000 | |
| C | <i>Pengujian pakan</i> | | | 184,852,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 12,600,000 | RM |
| | - Biaya uji pakan | 42.0 SMPL | 300,000 | 12,600,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 172,252,000 | RM |
| | - Pembelian peralatan HPT | 1.0 PAKET | 172,252,000 | 172,252,000 | |
| D | <i>Peningkatan kapasitas SDM Wastukan</i> | | | 30,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar) | | | 30,000,000 | RM |
| E | - Peningkatan Kapasitas SDM wastukan | 6.0 OP | 5,000,000 | 30,000,000 | |
| | <i>Pendampingan tim ahli pakan</i> | | | 4,800,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-Denpasar) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honor narasumber | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Pendampingan pakar | 1.0 OP | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 1783.401 | Pakan Olahan dan bahan pakan | 799.0 Ton | | 4,995,937,000 | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 1783.401.007 | Pakan konsentrat di UPT | | | 4,995,937,000 | |
| 100 | Pengadaan bahan pakan/pakan | | | 4,995,937,000 | U |
| A | <i>Pengadaan bahan pakan/pakan</i> | | | 4,995,937,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-Denpasar) | | | 4,995,937,000 | RM |
| | > Konsentrat kandungan protein 14 | | | 4,378,631,000 | |
| | - Sapi muda dan dewasa (820 ekor X 2 kg X 365 hari) | 748484.0 KG | 5,850 | 4,378,631,000 | |
| | > KONSENTRAT KANDUNGAN PROTEIN 16 | | | 617,306,000 | |
| | - Pedet (550 ekor X 1 kg X 365 hari) | 100375.0 KG | 6,150 | 617,306,000 | |
| 1785 | Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak | | | 16,268,759,000 | |
| 1785.401 | Bibit Ternak Unggul | 509.0 ekor | | 4,581,575,000 | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 1785.401.001 | Bibit Ternak Unggul Sapi Potong | | | 4,581,575,000 | |
| 100 | Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity) | | | 2,410,320,000 | U |
| A | <i>Pemeliharaan sapi potong</i> | | | 439,610,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-Denpasar) | | | 439,610,000 | RM |
| | - Pengadaan mineral block | 50.0 BLOCK | 392,000 | 19,600,000 | |
| | - Herbisida (Pulukan) | 150.0 LTR | 110,000 | 16,500,000 | |
| | - Herbisida (Dompup) | 150.0 LTR | 110,000 | 16,500,000 | |
| | - Pembelian obat-obatan hewan | 1.0 PAKET | 198,300,000 | 198,300,000 | |
| | - Pembelian peralatan pemeliharaan ternak | 1.0 PAKET | 101,400,000 | 101,400,000 | |
| | - Pembelian timbangan | 1.0 PAKET | 37,600,000 | 37,600,000 | |
| | - Pembelian vaksin JD | 1.0 PAKET | 41,400,000 | 41,400,000 | |
| | - Pembelian vaksin SE | 1.0 PAKET | 8,310,000 | 8,310,000 | |
| B | <i>Operasional pemeliharaan ternak</i> | | | 1,431,710,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar) | | | 82,104,000 | RM |
| | - Pembelian CCTV | 1.0 PAKET | 28,390,000 | 28,390,000 | |
| | - Pakaian seragam THL | 56.0 STELL | 460,000 | 25,760,000 | |
| | - Biaya konsumsi kegiatan penyelesaian masalah aset | 1.0 Keg | 5,000,000 | 5,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | tanah | 1.0 Keg | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Biaya perlengkapan kantor | 1.0 Keg | 22,954,000 | 22,954,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 18,000,000 | RM |
| | - Honor narasumber kegiatan penyelesaian masalah aset tanah | 20.0 oj | 900,000 | 18,000,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 1,281,606,000 | RM |
| | - Jasa tenaga panen Hijauan PP Pulukan | 130.0 OB | 2,553,000 | 331,890,000 | |
| | - Jasa pemelihara ternak PP Pulukan | 78.0 OB | 2,553,000 | 199,134,000 | |
| | - Jasa tenaga pemelihara ternak Dompou | 78.0 OB | 2,553,000 | 199,134,000 | |
| | - Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Pulukan | 104.0 OB | 2,553,000 | 265,512,000 | |
| | - Jasa tenaga pengolah pakan dan distribusi PP Dompou | 52.0 OB | 2,553,000 | 132,756,000 | |
| | - Jasa tenaga pembibitan HPT | 60.0 OB | 2,553,000 | 153,180,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 50,000,000 | RM |
| | - Pertemuan Teknis Perbibitan | 10.0 OP | 5,000,000 | 50,000,000 | |
| C | <u>Fasilitasi PNB</u> | | | 402,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 220,000,000 | PNP |
| | - Pengadaan ear tag | 900.0 UNIT | 33,100 | 29,790,000 | |
| | - Biaya pemeliharaan biosecurity PP Pulukan | 1.0 KEG | 55,000,000 | 55,000,000 | |
| | - Biaya biosecurity PP Dompou | 1.0 KEG | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| | - Pengadaan infocus | 1.0 Unit | 9,500,000 | 9,500,000 | |
| | - Pemeliharaan mess di Kantor Pekat | 1.0 Paket | 10,500,000 | 10,500,000 | |
| | - Biaya pembuatan DED BPTU HPT Denpasar | 1.0 Keg | 75,210,000 | 75,210,000 | |
| | - Biaya pembuatan dinding penahan tanah | 1.0 Paket | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 90,000,000 | PNP |
| | - Peningkatan budaya kerja | 1.0 KEG | 90,000,000 | 90,000,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 92,000,000 | PNP |
| | - Pengadaan kendaraan roda 2 operasional lapangan | 2.0 UNIT | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Pengadaan reaper | 1.0 UNIT | 45,000,000 | 45,000,000 | |
| | - Pengadaan lemari arsip dan kulkas | 2.0 Unit | 3,500,000 | 7,000,000 | |
| D | <u>Pendataan ternak</u> | | | 137,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 137,000,000 | RM |
| | - Pengadaan eartag RFID | 1800.0 unit | 60,500 | 108,900,000 | |
| | - Pengadaan reader dan aplikator | 1.0 Set | 28,100,000 | 28,100,000 | |
| 101 | Produksi dan distribusi bibit ternak unggul | | | 1,827,600,000 | U |
| A | <u>Perkawinan Ternak IB dan INKA</u> | | | 1,056,800,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 16,800,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | - N2 Cair <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1680.0 LITER | 10,000 | 16,800,000 | RM |
| | | | | 1,000,000,000 | |
| 524111 | - Biaya pemeriksaan kesehatan - Biaya distribusi hibah sapi <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | 900.0 EKOR 1.0 PAKET | 1,000,000 100,000,000 | 900,000,000 100,000,000 | RM |
| | | | | 40,000,000 | |
| C | <i>Peralatan dan bahan pendukung lainnya</i> | | | 744,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 50,000,000 | RM |
| 521219 | - Pembuatan kalender, liflet dan brosur pameran (bahan promosi) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 PAKET | 50,000,000 | 50,000,000 | RM |
| | | | | 694,000,000 | |
| | - Biaya pemeliharaan pagar paddock - Biaya pemeliharaan fasilitas paddock - Biaya pemeliharaan kandang - Biaya bahan operasional keswan | 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT | 198,000,000 198,000,000 198,000,000 100,000,000 | 198,000,000 198,000,000 198,000,000 100,000,000 | |
| D | <i>Sertifikasi Bibit Ternak</i> | | | 26,800,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 4,900,000 | RM |
| 522151 | - Biaya konsumsi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 Keg | 4,900,000 | 4,900,000 | RM |
| | | | | 900,000 | |
| 524119 | - Honor narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 OJ | 900,000 | 900,000 | RM |
| | | | | 21,000,000 | |
| 103 | Koordinasi | | | 90,000,000 | U |
| A | <i>Koordinasi</i> | | | 90,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 90,000,000 | RM |
| | - Konsultasi dari Dompu ke Denpasar - Supervisi dari Denpasar ke Dompu | 8.0 OP 7.0 OP | 6,000,000 6,000,000 | 48,000,000 42,000,000 | |
| 104 | Pembinaan dan pelaporan | | | 103,655,000 | U |
| A | <i>Pembinaan petani/ternak</i> | | | 73,655,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,000,000 | RM |
| 521219 | - Peralatan IB <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 PAKET | 3,000,000 | 3,000,000 | RM |
| | | | | 2,500,000 | |
| | - Biaya Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan | 1.0 LAP | 1,500,000 | 1,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521811 | - Biaya Konsumsi Rapat <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) | 50.0 ORG | 20,000 | 1,000,000 | RM |
| | | | | 30,555,000 | |
| 524111 | - Obat - obatan / Bahan kimia <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 PAKET | 30,555,000 | 30,555,000 | RM |
| | | | | 37,600,000 | |
| | > Kegiatan pembinaan petani | | | 7,000,000 | |
| | - Pembinaan petani di Bali dan Dompu | 70.0 OH | 100,000 | 7,000,000 | |
| | > Kegiatan Pemeriksaan umum Pembibitan Pedesaan | | | 30,600,000 | |
| | - Bali dan Dompu | 80.0 OH | 250,000 | 20,000,000 | |
| | - Nusa Penida 3 ORG x 4 HARI x 2 KLPK [3 ORG x 4 HARI x 2 KLPK] | 24.0 OH | 400,000 | 9,600,000 | |
| | - Koordinasi ke dinas peternakan kabupaten | 4.0 OH | 250,000 | 1,000,000 | |
| B | <i>Pelaporan</i> | | | 30,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 30,000,000 | RM |
| | - Pembelian peralatan pelaporan | 3.0 UNIT | 10,000,000 | 30,000,000 | |
| 105 | Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana | | | 150,000,000 | U |
| B | <i>pemeliharaan dan operasional sarana prasarana UPT</i> | | | 150,000,000 | |
| 523129 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 150,000,000 | RM |
| | - Pemeliharaan dan operasional alat pemotong rumput | 14.0 UNIT | 3,000,000 | 42,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan operasional genset pakan ternak | 2.0 UNIT | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan operasional genset pompa air | 4.0 UNIT | 5,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan operasional genset cattle shower | 1.0 UNIT | 8,000,000 | 8,000,000 | |
| | - Pemeliharaan dan operasional genset cattle traktor | 2.0 UNIT | 30,000,000 | 60,000,000 | |
| 1785.402 | Pengembangan ternak ruminansia potong | 360.0 Ekor | | 3,991,250,000 | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 1785.402.001 | Ternak Sapi Potong | | | 3,991,250,000 | |
| 100 | Persiapan (CP/CL) dan Verifikasi | 1.0 Kegiatan | | 80,000,000 | U |
| A | <i>CP/CL dan Verifikasi</i> | | | 80,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 80,000,000 | RM |
| | - Perjalanan CP/CL | 10.0 op | 8,000,000 | 80,000,000 | |
| 101 | Pengadaan ternak | 1.0 Kegiatan | | 3,516,250,000 | U |
| A | <i>Pengadaan ternak sapi potong</i> | | | 3,516,250,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 25,000,000 | RM |
| | > Pokja pemilihan barang/jasa | | | 12,500,000 | |
| | - Honor pokja pemilihan pengadaan paket sapi lokal | 25.0 op | 500,000 | 12,500,000 | |
| | > Tim pemeriksa hasil pekerjaan | | | 12,500,000 | |
| | - Honor tim pemeriksa hasil pekerjaan | 25.0 op | 500,000 | 12,500,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 9,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 6

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|----------------------|---------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - Honor narasumber pendamping <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | 10.0 oj | 900,000 | 9,000,000 | RM |
| | | | | 164,250,000 | |
| 526115 | - Biaya perjalanan distribusi pengadaan sapi lokal - Bantuan transport <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-Denpasar) | 17.0 op 45.0 orang | 9,000,000 250,000 | 153,000,000 11,250,000 | RM |
| | | | | 3,318,000,000 | |
| 102 | Sosialisasi, Pembinaan dan koordinasi | 1.0 Kegiatan | | 395,000,000 | U |
| A | <i>Sosialisasi, pembinaan dan koordinasi</i> | | | 395,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 10,500,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 paket | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Kit peserta | 30.0 unit | 300,000 | 9,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 358,000,000 | RM |
| | - Perjalanan money pengadaan sapi lokal | 20.0 op | 8,000,000 | 160,000,000 | |
| | - Perjalanan peserta rakor | 30.0 op | 5,000,000 | 150,000,000 | |
| | - Perjalanan konsultasi ke pusat/penyelesaian aset | 6.0 op | 8,000,000 | 48,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 26,500,000 | RM |
| | - Paket meeting peserta rapat koordinasi | 40.0 orang | 662,500 | 26,500,000 | |
| 1785.404 | Pengembangan unggas dan aneka ternak | 6000.0 Ekor | | 7,695,934,000 | |
| 1785.404.001 | Ternak Ayam | | | 7,695,934,000 | |
| 100 | Persiapan (CP/CL) | | | 56,000,000 | U |
| A | <i>Sosialisasi dan Koordinasi</i> | | | 3,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,000,000 | RM |
| | - adm sosialisasi dan koordinasi | 1.0 keg | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| B | <i>Verifikasi Poktan</i> | | | 4,750,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 4,750,000 | RM |
| | - konsumsi | 1.0 keg | 4,750,000 | 4,750,000 | |
| C | <i>Rakor Persiapan Distribusi Ternak Unggas 2020</i> | | | 48,250,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 16,715,000 | RM |
| | - Biaya konsumsi peserta rakor Bali | 20.0 Orang | 80,000 | 1,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP | | |
|------------|---|--|--------------|----------------------|-----------|--------------------|----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | | |
| 522151 | - Biaya konsumsi peserta Rakor NTB | 25.0 Orang | 80,000 | 2,000,000 | RM | | |
| | - Biaya perlengkapan peserta | 70.0 Unit | 120,000 | 8,400,000 | | | |
| | - Biaya ATK | 1.0 Paket | 4,715,000 | 4,715,000 | | | |
| | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 16,000,000 | | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Honor narasumber rakor Bali | 4.0 oj | 1,000,000 | 4,000,000 | | | |
| | - Honor narasumber rakor Bima dan Dompu | 6.0 oj | 1,000,000 | 6,000,000 | | | |
| 524111 | - Honor narasumber rakor Sumbawa dan Sumbawa Barat | 6.0 oj | 1,000,000 | 6,000,000 | RM | | |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> | | | 6,500,000 | | | |
| 524119 | (KPPN.037-Denpasar) | | | | RM | | |
| | - Biaya perjalanan narasumber NTB | 1.0 OP | 6,500,000 | 6,500,000 | | | |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> | | | 9,035,000 | | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Bantuan transport peserta Bali | 11.0 Orang | 150,000 | 1,650,000 | | | |
| | - Bantuan transport peserta NTB | 24.0 Orang | 150,000 | 3,600,000 | | | |
| | - Uang saku peserta rakor Bali | 11.0 Orang | 115,000 | 1,265,000 | | | |
| | - Uang saku peserta rakor NTB | 24.0 Orang | 105,000 | 2,520,000 | | | |
| | 101 | Pengadaan ternak | | | | 324,000,000 | U |
| | <i>A</i> | <i>Pengadaan ternak ayam untuk Provinsi Bali</i> | | | | <i>108,080,000</i> | |
| 526115 | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> | | | 96,080,000 | RM | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Pengadaan ternak unggas untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi Bali | 2000.0 ekor | 29,370 | 58,740,000 | | | |
| | - bantuan pakan | 4000.0 kg | 8,125 | 32,500,000 | | | |
| 526122 | - obat, vitamin, desinfektan | 2000.0 Ekor | 2,420 | 4,840,000 | RM | | |
| | <u>Belanja Peralatan dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> | | | 12,000,000 | | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Bantuan kandang | 4.0 unit | 3,000,000 | 12,000,000 | | | |
| <i>B</i> | <i>Pengadaan ternak ayam untuk Provinsi NTB</i> | | | <i>215,920,000</i> | | | |
| 526115 | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> | | | 191,920,000 | RM | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Pengadaan ternak unggas untuk diserahkan ke kelompok masyarakat di Provinsi NTB | 4000.0 ekor | 28,500 | 114,000,000 | | | |
| | - bantuan pakan | 8000.0 kg | 8,530 | 68,240,000 | | | |
| | - obat, vitamin, desinfektan | 4000.0 Ekor | 2,420 | 9,680,000 | | | |
| 526122 | <u>Belanja Peralatan dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> | | | 24,000,000 | RM | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Bantuan kandang | 8.0 unit | 3,000,000 | 24,000,000 | | | |
| 105 | Operasional dan Administrasi Kegiatan | | | 7,315,934,000 | U | | |
| <i>AA</i> | <i>Penyelesaian Sisa Pekerjaan Kegiatan Bekerja Kabupaten Buton</i> | | | <i>674,520,000</i> | | | |
| 526115 | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> | | | 674,520,000 | RM | | |
| | (KPPN.037-Denpasar) | | | | | | |
| | - Pengadaan ayam (240 RTM x 50 Ekor) | 12000.0 ekor | 34,000 | 408,000,000 | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| BB 526115 | - Bantuan pakan (240 RTM x 150 Kg) | 36000.0 Kg | 7,000 | 252,000,000 | RM |
| | - Obat-obatan (240 RTM x 1 Paket) | 240.0 paket | 60,500 | 14,520,000 | |
| | <i>Penyelesaian Sisa Pekerjaan Kegiatan Bekerja Kabupaten Konawe Utara</i> | | | 2,594,092,000 | |
| | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 2,594,092,000 | |
| BC 526115 | - Pengadaan ayam (923 RTM x 50 Ekor) | 46150.0 ekor | 34,000 | 1,569,100,000 | RM |
| | - Bantuan pakan (923 RTM x 150 Kg) | 138450.0 Kg | 7,000 | 969,150,000 | |
| | - Obat-obatan (923 RTM x 1 Paket) | 1.0 paket | 55,842,000 | 55,842,000 | |
| | <i>Penyelesaian Sisa Pekerjaan Kegiatan Bekerja Kabupaten Konawe Selatan</i> | | | 3,801,074,000 | |
| | <u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 3,801,074,000 | |
| BD 524111 | - Pengadaan ayam (1.387 RTM x 50 Ekor) | 69350.0 ekor | 32,600 | 2,260,810,000 | RM |
| | - Bantuan pakan (1.387 RTM x 150 Kg) | 208050.0 Kg | 7,000 | 1,456,350,000 | |
| | - Obat-obatan (1.387 RTM x 1 Paket) | 1.0 paket | 83,914,000 | 83,914,000 | |
| | <i>Operasional Penyelesaian Sisa Pekerjaan BEKERJA/Unggas</i> | | | 167,098,000 | |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 167,098,000 | |
| BE 521213 | - Pendampingan kegiatan distribusi | 15.0 op | 10,000,000 | 150,000,000 | RM |
| | - Pendampingan kegiatan | 1.0 keg | 17,098,000 | 17,098,000 | |
| | <i>Operasional pengadaan ayam 6000 ekor</i> | | | 79,150,000 | |
| | <u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 1,800,000 | |
| 521219 | - Honor pendamping | 6.0 oh | 300,000 | 1,800,000 | RM |
| | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 7,350,000 | |
| 524111 | - Operasional | 1.0 keg | 7,350,000 | 7,350,000 | RM |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 70,000,000 | |
| 1787 | - Pendampingan kegiatan | 7.0 op | 10,000,000 | 70,000,000 | RM |
| | <u>Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan</u> | | | 7,211,135,000 | |
| 1787.950 | <u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> | 1.0 Layanan | | 83,960,000 | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 1787.950.001 | Tanpa Sub Output | | | 83,960,000 | |
| 052 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi | | | 30,000,000 | U |
| B 524111 | <i>Pendampingan kegiatan strategis Kementan</i> | | | 30,000,000 | RM |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 30,000,000 | |
| 055 A 524119 | - Perjalanan kegiatan strategis Kementan | 6.0 OP | 5,000,000 | 30,000,000 | U |
| | Pengelolaan perbendaharaan | | | 26,360,000 | |
| | <i>Apresiasi pengadaan barang/jasa</i> | | | 10,000,000 | |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar)</u> | | | 10,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 9

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------------|----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| C | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (APresiasi pengadaan barang dan jasa) <i>Sistem Akuntansi Keuangan</i> | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 12,360,000 | |
| | - Honor penyusun laporan keuangan | 2.0 OB | 300,000 | 600,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 660,000 | RM |
| | - Dalam rangka konsultasi (Kanwil, KPPN, DJPB) | 6.0 OH | 110,000 | 660,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 11,100,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola anggaran) | 1.0 OP | 6,500,000 | 6,500,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (workshop semester I dan II) | 1.0 OP | 4,600,000 | 4,600,000 | |
| D | <i>PNBP</i> | | | 4,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 4,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi PNBP) | 1.0 OP | 4,000,000 | 4,000,000 | |
| 057 | Pengelolaan kepegawaian | | | 10,000,000 | U |
| A | <i>Pengelolaan kepegawaian</i> | | | 10,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 10,000,000 | RM |
| | - Penyusunan Analisa Jabatan/ketatalaksanaan | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| 058 | Pelayanan umum dan perlengkapan | | | 17,600,000 | U |
| A | <i>Layanan perlengkapan</i> | | | 17,600,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 600,000 | RM |
| | - Honor penyusun laporan SIMAKBMN | 2.0 OB | 300,000 | 600,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 17,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka Workshop Aplikasi BAST 526 | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola BMN) | 2.0 OP | 3,500,000 | 7,000,000 | |
| 1787.951 | Layanan Sarana dan Prasarana Internal Lokasi : KOTA DENPASAR | 1.0 Layanan | | 1,180,000,000 | |
| 1787.951.001 | tanpa suboutput | | | 1,180,000,000 | |
| 051 | Pengadaan kendaraan bermotor | | | 1,180,000,000 | U |
| A | <i>Kendaraan Bermotor</i> | | | 1,180,000,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 1,180,000,000 | RM |
| | - Pengadaan kendaraan roda 4 pengangkut rumput | 2.0 Unit | 350,000,000 | 700,000,000 | |
| | - Pengadaan kendaraan roda 4 operasional | 1.0 Unit | 480,000,000 | 480,000,000 | |
| 1787.970 | Layanan Dukungan Manajemen Satker Lokasi : KOTA DENPASAR | 2.0 Layanan | | 419,340,000 | |
| 1787.970.001 | tanpa suboutput | | | 419,340,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 051 | Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran | 1.0 Kegiatan | | 80,130,000 | U |
| A | <i>Penyusunan rencana anggaran</i> | | | 34,730,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,230,000 | RM |
| | - Biaya Pembuatan Dokumen Perencanaan | 2.0 LAP | 365,000 | 730,000 | |
| | - Biaya konsumsi rapat | 50.0 Orang | 50,000 | 2,500,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 4,500,000 | RM |
| | - Honor narasumber | 5.0 OJ | 900,000 | 4,500,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 27,000,000 | RM |
| | - Pertemuan penyusunan RKAKL | 2.0 OP | 4,500,000 | 9,000,000 | |
| | - Pertemuan finalisasi RKAKL | 2.0 OP | 4,500,000 | 9,000,000 | |
| | - Pertemuan apresiasi perencanaan | 2.0 OP | 4,500,000 | 9,000,000 | |
| B | <i>Surveillance ISO 37001 (SMAP)</i> | | | 45,400,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 12,400,000 | RM |
| | - Biaya konsumsi rapat | 100.0 OK | 70,000 | 7,000,000 | |
| | > ATK dan Fotocopy | | | 5,400,000 | |
| | - Kertas HVS ukuran A4 | 15.0 RIM | 40,000 | 600,000 | |
| | - Kertas HVS ukuran F4 | 15.0 RIM | 48,000 | 720,000 | |
| | - Tinta printer laserjet | 10.0 UNIT | 302,500 | 3,025,000 | |
| | - Balpoint | 85.0 UNIT | 3,000 | 255,000 | |
| | - Map | 50.0 UNIT | 1,000 | 50,000 | |
| | - Penggandaan | 3000.0 LBR | 250 | 750,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 33,000,000 | RM |
| | - Biaya surveillance ISO | 1.0 KEG | 33,000,000 | 33,000,000 | |
| 052 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi | 1.0 Kegiatan | | 78,760,000 | U |
| A | <i>Monev Pembangunan PKH</i> | | | 24,360,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 2,060,000 | RM |
| | - Konsumsi rapat | 80.0 OK | 20,000 | 1,600,000 | |
| | - Pencetakan laporan | 1.0 PAKET | 460,000 | 460,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 1,000,000 | RM |
| | > ATK dan bahan komputer | | | 1,000,000 | |
| | - Kertas HVS ukuran A4 | 4.0 RIM | 40,000 | 160,000 | |
| | - Kertas HVS ukuran F4 | 4.0 RIM | 48,000 | 192,000 | |
| | - Tinta printer laserjet | 2.0 UNIT | 302,500 | 605,000 | |
| | - Balpoint | 10.0 UNIT | 3,000 | 30,000 | |
| | - Penggandaan dokumen | 52.0 LBR | 250 | 13,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor narasumber | 7.0 OJ | 900,000 | 6,300,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan monitoring/koordinasi kegiatan ke PP Dompu | 3.0 OP | 5,000,000 | 15,000,000 | RM |
| <i>B</i> | <i>Pendampingan kegiatan strategis Kementerian Pertanian</i> | | | 20,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan kegiatan strategis Kementan | 4.0 OP | 5,000,000 | 20,000,000 | RM |
| <i>C</i> | <i>SPI Tahun 2020</i> | | | 34,400,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Konsumsi rapat SPI - Belanja ATK - Konsumsi FGD penyusunan identifikasi resiko kegiatan (30 orang X 1 kali) | 140.0 OK 1.0 KEG 30.0 OK | 50,000 1,100,000 50,000 | 7,000,000 1,100,000 1,500,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor narasumber - Honor moderator | 6.0 OJ 2.0 OK | 900,000 700,000 | 6,800,000 5,400,000 1,400,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan Forum SPI Nasional TA. 2020/ Study banding SPI dan WBK | 3.0 OP | 6,000,000 | 18,000,000 | RM |
| 053 | Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan | 1.0 Kegiatan | | 45,930,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i> | | | 4,350,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) > Tim pengadaan barang dan jasa - Panitia pengadaan paket konsentrat - Panitia pengadaan paket kendaraan | 3.0 OP 3.0 OP | 950,000 500,000 | 4,350,000 2,850,000 1,500,000 | RM |
| <i>B</i> | <i>Pelaporan Sistem Akuntansi Keuangan</i> | | | 25,580,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK - Fotocopy dan penjiilidan dokumen | 1.0 LAP 1.0 TAHUN | 1,200,000 2,000,000 | 3,200,000 1,200,000 2,000,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor penyusun laporan keuangan | 10.0 OB | 300,000 | 3,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) - Dalam rangka konsultasi (Kanwil, KPPN, DJPB) | 18.0 OH | 110,000 | 1,980,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 17,400,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola anggaran) | 1.0 OP | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (workshop semester I dan II) | 1.0 OP | 5,400,000 | 5,400,000 | |
| | - Perjalanan dalam rangka TLHP | 2.0 OP | 4,500,000 | 9,000,000 | |
| C | <i>Pelaporan PNBP</i> | | | 16,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 16,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pagu dan target PNBP | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Perjalanan koordinasi inventarisasi ternak | 1.0 OP | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| 054 | Pengelolaan kepegawaian | 1.0 Kegiatan | | 78,250,000 | U |
| A | <i>Pengelolaan kepegawaian</i> | | | 78,250,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 68,250,000 | RM |
| | - Peningkatan daya tahan pegawai | 1.0 Paket | 68,250,000 | 68,250,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 10,000,000 | RM |
| | - Pertemuan Kepegawaian | 2.0 OP | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| 055 | Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan | 1.0 Kegiatan | | 136,270,000 | U |
| A | <i>Layanan perlengkapan</i> | | | 39,520,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Honor penyusun laporan SIMAKBMN | 10.0 OB | 300,000 | 3,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 3,200,000 | RM |
| | - ATK dan Pelaporan SIMAKBMN | 1.0 LAP | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| | - Fotocopy dan penjiilidan dokumen | 1.0 PAKET | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 30,000,000 | RM |
| | - Biaya iklan pelelangan sapi | 1.0 Paket | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Biaya pembelian perlengkapan kantor Dompu | 1.0 Paket | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 1,320,000 | RM |
| | - Dalam rangka konsultasi DJKN | 12.0 OH | 110,000 | 1,320,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 2,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat (Apresiasi pengelola BMN) | 1.0 OP | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| B | <i>Pertemuan SIMAKBMN</i> | | | 11,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 11,000,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka koordinasi inventarisasi aset | 2.0 OP | 5,500,000 | 11,000,000 | |
| C | <i>Sarana dan prasarana penanggulangan COVID19</i> | | | 85,750,000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 77,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 13

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|-------------------------------|---|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522192 | - Pembelian vitamin dan bahan meningkatkan daya tahan tubuh <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya pelaksanaan Rafid Test Covid-19 | 56.0 Orang | 1,375,000 | 77,000,000 | RM |
| 1787.994 | <u>Layanan Perkantoran</u> Lokasi : KOTA DENPASAR | 25.0 Orang 1.0 Layanan | 350,000 | 8,750,000 5,527,835,000 | |
| 1787.994.001 | Tanpa Sub Output | | | 5,527,835,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 3,634,647,000 | |
| A | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>3,634,647,000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 2,080,480,000 170,710,000 170,710,000 | 2,080,480,000 170,710,000 170,710,000 | RM |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 36,000 3,000 3,000 | 36,000 3,000 3,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 152,066,000 12,177,000 12,177,000 | 152,066,000 12,177,000 12,177,000 | RM |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 43,397,000 3,328,000 3,328,000 | 43,397,000 3,328,000 3,328,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 28,080,000 2,340,000 2,340,000 | 28,080,000 2,340,000 2,340,000 | RM |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 182,700,000 13,740,000 13,740,000 | 182,700,000 13,740,000 13,740,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN 1.0 BLN | 14,272,000 1,192,000 | 14,272,000 1,192,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511126 | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 BLN | 1,192,000 | 1,192,000 | RM |
| | | | | 139,536,000 | |
| 511129 | - Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 THN | 139,536,000 | 139,536,000 | RM |
| | | | | 483,744,000 | |
| 511151 | - Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) | 1.0 THN | 483,744,000 | 483,744,000 | RM |
| | | | | 103,356,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 88,590,000 | 88,590,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 7,383,000 | 7,383,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 7,383,000 | 7,383,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1,893,188,000 | |
| A | <i>Operasional dan pemeliharaan kantor</i> | | | <i>1,893,188,000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 605,835,000 | RM |
| | - Biaya Pembelian Koran dan Majalah Pertanian | 12.0 BLN | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - ATK Kantor Denpasar | 12.0 BLN | 3,500,000 | 42,000,000 | |
| | - ATK Kantor Dompus | 12.0 BLN | 700,000 | 8,400,000 | |
| | - Pengadaan pakaian dinas pegawai | 60.0 STELL | 460,000 | 27,600,000 | |
| | - Pelaporan, Penggandaan dan dokumentasi Kantor Denpasar | 12.0 BLN | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Pelaporan, Penggandaan dan dokumentasi Kantor Puluhan | 12.0 BLN | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Pelaporan, Penggandaan, dokumentasi Kantor Dompus | 12.0 BLN | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Tenaga Petugas Kebersihan, satpam, sopir dan lain lain | 195.0 OB | 2,553,000 | 497,835,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 14,760,000 | RM |
| | - Biaya Pengiriman Surat | 12.0 BLN | 1,230,000 | 14,760,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 128,160,000 | RM |
| | - Kuasa Pengguna Anggaran | 12.0 OB | 3,010,000 | 36,120,000 | |
| | - Pejabat Pembuat Komitmen | 12.0 OB | 2,920,000 | 35,040,000 | |
| | - Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Bekerja | 2.0 OB | 2,520,000 | 5,040,000 | |
| | - Pejabat Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM | 12.0 OB | 1,250,000 | 15,000,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran | 12.0 OB | 1,090,000 | 13,080,000 | |
| | - Staff Pengelola Anggaran | 12.0 OB | 810,000 | 9,720,000 | |
| | - Bendahara Penerima | 12.0 OB | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Pejabat pengadaan | 12.0 OB | 680,000 | 8,160,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 119,448,000 | RM |
| | - Pembinaan Kesehatan Jasmani | 1.0 THN | 24,000,000 | 24,000,000 | |
| | - Biaya Konsumsi Pembinaan Kesehatan Jasmani | 1.0 THN | 30,000,000 | 30,000,000 | |
| | - Air Minum galon | 1.0 THN | 13,840,000 | 13,840,000 | |
| | - Penggandaan Dokumen Pengadaan | 1.0 TAHUN | 5,000,000 | 5,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|---|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522111 | - Biaya Konsumsi rapat/delegasi tamu | 1.0 TAHUN | 15,000,000 | 15,000,000 | RM |
| | - Biaya pembelian peralatan listrik dan air | 1.0 TAHUN | 15,108,000 | 15,108,000 | |
| | - Biaya perluasan jaringan listrik di Kantor Pekat | 1.0 Paket | 16,500,000 | 16,500,000 | |
| | Belanja Langganan Listrik (KPPN.037-Denpasar) | | | 84,000,000 | |
| 522112 | - Listrik Kantor Denpasar | 12.0 BLN | 2,000,000 | 24,000,000 | RM |
| | - Listrik PP Pulukan (3 Rek x 12 bln) | 36.0 BLN | 1,500,000 | 54,000,000 | |
| | - Listrik Kantor Dompu | 12.0 BLN | 500,000 | 6,000,000 | |
| | Belanja Langganan Telepon (KPPN.037-Denpasar) | | | 40,080,000 | |
| 522113 | - Telepon Kantor Denpasar | 12.0 BLN | 2,320,000 | 27,840,000 | RM |
| | - Telepon Kantor Dompu | 12.0 BLN | 820,000 | 9,840,000 | |
| | - Telepon Kantor Pulukan | 12.0 BLN | 200,000 | 2,400,000 | |
| | Belanja Langganan Air (KPPN.037-Denpasar) | | | 24,600,000 | |
| 523111 | - PAM Kantor Denpasar | 12.0 BLN | 1,350,000 | 16,200,000 | RM |
| | - PAM Kantor PP Pulukan | 12.0 BLN | 700,000 | 8,400,000 | |
| | | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.037-Denpasar) | | | |
| 523121 | - Pemeliharaan Lab PP Pulukan | 200.0 M2 | 150,000 | 30,000,000 | RM |
| | - Pemeliharaan mess | 500.0 M2 | 125,000 | 62,500,000 | |
| | - Pemeliharaan kantor Denpasar | 436.0 M2 | 125,000 | 54,500,000 | |
| | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar) | | | 495,065,000 | |
| 523129 | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 | 4.0 UNIT | 31,641,250 | 126,565,000 | RM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 | 22.0 UNIT | 3,500,000 | 77,000,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 | 11.0 UNIT | 26,500,000 | 291,500,000 | |
| | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.037-Denpasar) | | | 31,400,000 | |
| 524111 | - Biaya Pemeliharaan komputer | 19.0 UNIT | 600,000 | 11,400,000 | RM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer | 20.0 UNIT | 500,000 | 10,000,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split | 20.0 UNIT | 500,000 | 10,000,000 | |
| | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) | | | 202,840,000 | |
| | - Perjalanan Pimpinan | 1.0 KEG | 202,840,000 | 202,840,000 | |
| 5891 | Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak | | | 17,650,000 | |
| 5891.402 | Kelembagaan dan Usaha Peternakan | 1.0 Lokasi | | 17,650,000 | |
| | Lokasi : KOTA DENPASAR | | | | |
| 5891.402.003 | Pemasaran Hasil Peternakan | | | 17,650,000 | |
| 104 | Promosi dan peningkatan daya saing hasil peternakan | | | 17,650,000 | U |
| A | <i>Promosi</i> | | | 17,650,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar) | | | 2,650,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 (REVISI 06)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (220064) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI BALI
 ALOKASI Rp.29,646,333,000

Halaman : 16

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | - Perlengkapan pameran | 1.0 PAKET | 2,650,000 | 2,650,000 | RM |
| | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) | | | 15,000,000 | |
| | - Stand pameran dan desain | 1.0 KALI | 15,000,000 | 15,000,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DENPASAR, 27 November 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Junaida
 NIP 196308241989032002